ЗАВЕДУЮЩЕМУ КОНСУЛЬСКИМ ОТДЕЛОМ
ПОСОЛЬСТВА РОССИИ В ЭСТОНИИ
От __________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)
________________________________________________________________
(место рождения)
________________________________________________________________
(гражданство)
________________________________________________________________
(номер паспорта)
________________________________________________________________
(место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать визу в РФ моему ребенку ___________________(Фамилия, Имя), __________________(№ паспорта), ________________(дата рождения) на срок ____________ (срок действия визы).
Подтверждаю, что ребенок будет пересекать границу РФ со мной/совместно с тренером/с учителем/ и т.д. ______________________(Ф.И. сопровождающего лица), ______________ (№ паспорта), ______________(дата рождения).
Сопровождающему лицу виза не нужна (если уже есть, то приложить её ксерокопию)/ Визу оформляю на аналогичные даты, что и ребенку в сроки ________________ (сроки оформления визы).
[bookmark: _GoBack]

Дата __________________						Подпись ________________